Zonnevonger met porels

Instructies Nee. 2983

Moeilijkheidsgraad: Beginners ¢

Werktijden: 3 Uren

Deze suncatcher van kralen en kleine metalen onderdelen is een bijzonder fascinerende decoratie voor je

huis. Zodra je hem bij het raam hangt, breken de zonnestralen in de kralen en projecteren magische
lichtreflecties op de muur in de kamer. Laat ons idee je inspireren om je eigen zonnevangers te maken.

Knutsel naar eigen smaak

Pas je suncatcher naar wens aan met de hangers en kralen. Verbind alle onderdelen met de splitringen.

Je kunt de ankerketting gemakkelijk inkorten met een zijkniptang of een eenvoudige schaar. De kralen
worden op de kettelstiften getrokken en het uiteinde wordt met de sieraden tang in een oogje gedraaid zodat
je er een splitring aan kunt bevestigen. De afgewerkte kettingen worden dan aan de schroefogen gehaakt en
deze worden dan in de drijfhout gedraaid.

Hang tot slot de suncatcher op in je huis en geniet van het lichtspel dat je zelf hebt gecreéerd!






Moet hebben

Parelmoerdoos, Multi-Color

© 4,99 € (11g=5544¢

Details

Toevoegen

Aantal: == + aan “

winkelwagen

Artikel detalls:



https://www.vbs-hobby.be/parelmoerdoos-a217566/?vcode=90
https://www.vbs-hobby.be/parelmoerdoos-a217566/?vcode=90
https://www.vbs-hobby.be/parelmoerdoos-a25791/

Artikelnummer

23281

23282

642279-90

671194-02

671767

23280

970014

133234

612463

Artikel omschrijving

Acryl druppels "Kristal"

Acryl druppel "Transparante”
ParelmoerdoosMulti-Color
Ankerketting, 1,9 mmverzilverd
Kettingspeld, roestvrij staal, 30 stuks
VBS Verbinders mix "Good Life"

VBS Assortiment van tangen, set van 3
Schroef oogje

VBS Drijfhout

Hoeveelheid



